ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  июля 2013 года                                                                            № 15/82

Об открытии специального избирательного счета

избирательного объединения "Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области"

В соответствии со статьей 66 областного закона "О выборах в  органы местного

самоуправления в Архангельской области" и на основании документов,

представленных избирательным объединением "Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области"

избирательная комиссия муниципального образования  "Город Архангельск"

постановляет:

1. Разрешить избирательному объединению "Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области"

открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в

Дополнительном офисе № 8637/0182 Архангельского отделения филиала ОАО

"Сбербанк России" по адресу: г. Архангельск, ул. Адмирала Кузнецова, 7.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте избирательной

комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети  Интернет.

Председатель комиссии                         В.Д. Чуваков

Секретарь  комиссии                                          И.М. Дуберман